נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ישי נגר

הנאשם מובא ממעצר וב"כ עו"ד אדי נוז

מתורגמנית לשפה הרוסית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן כמבוקש. המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

פוסקת לעדות, חגידה אבדוב ותמרה אבדוב, שכר בטלה, בשכר המקסימלי הקבוע בסעיף 10 לתקנות סדר הדין
הפלילי, התשל"ד-1974, להתייצבות של עד 4 שעות, וכן דמי נסיעה משדרות לאשדוד וחזרה.

מוסבר לעדות כי יש לגשת מיידית למזכירות בית המשפט לצורך הסדרת העברת התשלום.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

האישום בכתב לו המיוחס בכל אותו מרשיעה אני המתוקן, האישום כתב בעובדות הנאשם הודאת יסוד על
המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

והתנגדות סכין איומים, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, החזקת פי הודאתו בעבירות של הנאשם הורשע על
למעצר.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 31/10/13, בשעות אחר הצהריים, הלך הנאשם ללא חולצה לגופו בסמוך
לביתו, כשהוא אוחז בסכין מטבח שלהבה באורך 17 ס"מ וכשהבחין בשוטרים השליכה לתוך סבך צמחיה.

3. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 2,500 ₪ שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע, או
כל עבירה כנגד שוטרים למשך שנתיים מיום שחרורו. לא יחתום, ייאסר למשך 25 ימים.

הסכינים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט
תשע"ד, 26/01/2014 במעמד

הנוכחים.
גילת שלו, שופטת

הוקלדעלידישנירנסימי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il